

S O H B E T

■ Baştarafı Sayfa 1'de

1995 senesinin başında bitirilmesi gereken toplu iş sözleşmelerinin, dokuz ay zarfında bitirilememiş ve böyle bir kargaşa döneminde greve çıkmış olmasının mesuli hükümet mi, sendikalar mı, yoksa her ikisi midir?

Hükümetin kamu işçisine gereken ilgiyi göstermediği bir vakıdır. Zira, hükümet işçinin halen almakta olduğu ücreti, yüksek görmektedir. Zira, hükümet memur maaşlarını gereği kadar yükseltememiş, normal seviyeye çıkartamamıştır. Kısacası hükümet çalışanı, bordro mahkûmlarını ezmiştir.

Peki ya sendikalar? Peki ya, şu Türk İş'in anlı şanlı başkanı Bayram Meral, peki ya Sayın Mustafa Özbek, Turgut Özal'ın başbakanlığı sırasında daha yılın birinci ayından itibaren eylemlere başlamamışlar mıydı?

Sayın ve merhum Turgut Özal'a demediğini bırakmayan çok sayın sendikacılar, Demirel ve Çiller hükümetleri işbaşına gelince aynı hassasiyeti neden göstermediler?

1995 yılının birinci ayından itibaren toplu sözleşmelerin «bağıtlanması» için hangi eylem yapıldı? Ve niçin dokuzuncu - onuncu aya geldik de sonuç yok!

Beyler, yanlış anlaşılmasın. Seydişehir Eti-bank Alüminyum Tesisleri'ndeki Türk Metal grevini sonuna kadar destekliyorum. Birlik ve beraberliğimizden zerre kadar taviz verilmesine karşıyım - Grevin başarıya ulaşması, iyi bir ücret alınarak sonuçlanması için gazeteci olarak da, işçi olarak da üzerime düşeni yapıyorum. Bütün işçi arkadaşları da, grevin başarıya ulaşması için Türk Metal Sendikası'nın etrafında kenetlenmeye çağırıyorum. Ancak...

Evet, ancak, şunu ifade etmeyi de gazetecilik görevi sayıyorum. Dokuz aydır hükümete taviz veren sendikalar, işçinin bugünkü zor duruma düşmesinin aşıl müsebbipleridir. Kendilerini DYP'ye, CHP'ye yakın gören sendikacılar, bu partilerin Liderlerine, Sayın Özal'a gösterdikleri tepkiyi göstereselerdi, toplu iş sözleşmemiz çoktan imzalanmış olurdu.

Şehit Jandarma Er

■ Baştarafı Sayfa 1'de

sinde vatani görevini yapmakta iken silah arkadaşları ile birlikte pusuya düşürülen askeri konvoyda şehit edilen 1975/2 tertip Jandarma Er Bülent KOCA'nın naşı Perşembe günü akşamı İlçemize getirilerek SSK Morguna konuldu. Cuma günü Sabahın erken saatlerinde Morgdan alınan şehit cenazesi kalabalık bir vatanadaş topluluğunun omuzlarında hükümet konağı önüne kadar getirildi. Bu sırada vatandaşlar «Bülentler Ölmez», «Şehitler Ölmez» «Kahrolsun PKK, Kahrolsun APO» «Bir Ölür, Bin Diriliriz» Sloganları ile üzüntü ve tepkilerini dile getirdiler.

Şehid Bülent KOCA'nın naşı daha sonra doğum yeri olan Ortakaraören Kasabasına götürüldü. Seydişehir Garnizon Komutanı Celal MEYDAN ve Seydişehir Müftüsü Abdulkadir TAŞAN burada düzenlenen törende birer konuşma yaptılar. Daha sonra cenaze namazı kılınarak gözyaşları arasında toprağa verildi.

Seydişehir'in Güneydoğu'daki 14., Ortakaraören Kasabasının 4. Şehidi Jandarma Er Bülent KOCA'nın PKK tarafından şehit edilmesi Ortakaraören kasabası ve Seydişehir halkı tarafından büyük bir üzüntü ve nefretle karşılandı.

Alüminyumda

■ Baştarafı Sayfa 1'de
anda Alümina Müdürlüğünde boşaltılma işlemi tamamlandıktan sonra sıra Elektrolizhanelerde bulunan 248 hücrenin metale oturtulmasına geçilecektir.

Tüm tesisin işletilmesi durduktan sonra biz işçiler işbaşı yaptığımız günden itibaren üretime başladığımız altı aylık bir zamanda ilk ürün alınabilecektir. Altı ayda üretime geçebilmek için de 800 milyar liralık bir masraf gerekmektedir. Elektrolizhanelerdeki 248 hücrenin tekrar devreye alınması için de 900 milyar liralık bir ek kaynağa ihtiyaç vardır.

15 Eylül günü % 100 kapasite ile çalışan işletmemizde «GREVIN FATURASI 2 TİRİLYON»u geçecektir. İşçi ücretlerindeki kayıp, esnafın ve bölgenin istihdam kaybını hesaplamak mümkün değildir.

Başta Seydişehir, Bozkır, Beyşehir, Ilgın, Doğanhisar ve Konya olmak üzere bu bölgelerimiz ekonomik canlılığını yitirecektir. Ülkemizin güzide tesisi olan Seydişehri Alüminyum İşletmesi'nde işçimizin aylık maaş ortalaması 13.040.987 TL'dir. Türk - İş'in talep ettiği % 51 zam gerçekleştiği taktirde işçimizin maaşında 7 milyon liralık bir artış olacaktır. Bunun da aylık getirisi 21 milyar liradır. Şu anda tesislerde üretim kârından günlük yapılan zarar 4 milyar aylık ise 120 milyardır.

Bilgilerinize arz olunur».

**Türk Metal Sendikası
Seydişehir Şube Bşk.
Fehmi ATICI**

—O—

Çeşitli Branşlarda

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Türkiye çapında ihtiyaç duyulan çeşitli branşlarda öğretmen alınacağı açıklandı.

25 Eylül'den itibaren başlayan Müracaatlarla ilgili ve Öğretmen placaklarda aranan şartlar konusunda İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nden bilgi alınabilecektir.

TEŞEKKÜR

HAKLI DAVAMIZDA, BİZDEN MADDİ VE MANEVİ YARDIMLARINI ESİRGEMEYEN KUA-FÖR ALİ VE SEYDİŞEHİR ESNAFINA TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNARIZ.

**TÜRKİYE MADEN İŞÇİLERİ
SENDİKASI SEYDİŞEHİR VE
HAVALİSİ ŞUBESİ ADINA
BAŞKAN OSMAN TURGUT**

SATILIK

ÇOK KIYMETLİ DÜKKAN

- SEYYİD HARUN BUL. ÜZERİNDE ÇİFT CEPHE HER İŞ YERİNE MÜSAİT 150 M²LİK LÜX DÜKKAN.
- MÜRACAAT :
YILMAZ PAZARLAMA LTD. ŞTİ.
- TEL. : 582 11 51

SEYDİŞEHİR

Fabrikada Çalışan

■ Baştarafı Sayfa 1'de

bildirmiştik.

Şu anda işyerinde çalışan yani grev dışı kalan tüm arkadaşlarımız fabrikamızın hayatiyetini devam ettirmek için kan ter içinde çalışmaktadırlar. Sizde takdir edersinizki, İnsan gücünde bir sınırı vardır, Makina değildir. Bu arkadaşlarımıza takviye yapılmazsa Elektrolizhaneler metale oturtulmaya başlayacaktır.

Alümina Müdürlüğü grevin ilk gününden itibaren devreden çıkarılmaya başlamış, tamamen devreden çıktığı zaman 6 aylık bir süre içinde yeniden üretime başlayacağı hesaplanmaktadır.

Bu itibarla İşyeri yetkililerince Bölge Çalışma Müdürlüğünden ek kadro istenmiş olup, 200 civarındaki arkadaşımıza bugünlerde bölge çalışmanın verdiği çalışma izin belgeleri tebliğ edilecektir. Tebliği alan tüm arkadaşlarımız işbaşı yapacaktır. Bütün bu faaliyetler fabrikamızın hayatiyetini devam ettirmek için yapılan faaliyetlerdir.

Birde içerde kan ter içinde çalışma arkadaşla-

rimıza yardımcı olmak amacıyla yapılan bir icrattır. Bütün bunlara müsadde edilirken bir itirazımızın olmamasının sebebi, Bölgemizin güzide tesisi olan Alüminyum Fabrikasını bu olağan dışı durumdan en az zararla kurtarma çalışmasıdır.

Biz Fabrikamızı, Milletimizi, Devletimizi seven, kendi menfaatlerimizden ön planda tutan insanlarız.

Biz yönetim olarakta yönetim şeklimizi çok açık olarak ortaya koyduk, her şeyin çalışanla tartışılarak ve müzakere edilerek icraata koymanın taraftarıyız. Şuna canı gönülden inanıyoruz ki çalışan insanın kendisi için kötü bir şey isteyeceğini tasavvur dahi edemiyoruz. (Grevde bulunan değerli işçi arkadaşlarım,) eğer başımıza bir taş değecekse önce yöneticinin başına değmeli, bu yolda ayağımıza bir taş takılacaksa, önce bizim ayağımıza takılmalı, kısacası bir yöneticilere değmeyen taş çalışan arkadaşlarımıza da değmemeli diyoruz.»

Grev Gözcüleri

■ Baştarafı Sayfa 1'de

gimiz mücadele bir hak alma mücadelesidir. % 5,4'e gösterilen bir tepkidir. Bütün işçi kardeşlerimize, Seydişehir'imize memleketimize hayırlı ve uğurlu olması dileğiyle saygılar sunarım.»

Gazetemize Abone Olunuz.